Να κατακυρώσετε τον Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό για την επιλογή αναδόχου εκτέλεσης του 

έργου: «ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 2ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΙΑΣ», στην Εργοληπτική 

Επιχείρηση: «ΑΒΡΑΝΑΣ ΑΤΕ», με α/α προσφοράς 279776,  με μέση έκπτωση ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΝΑ ΚΑΙ 

ΔΕΚΑ ΕΝΝΕΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (41,19%) και συνολική προσφερόμενη τιμή 166.126,87€ (ΕΚΑΤΟΝ 

ΕΞΗΝΤΑ ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΚΑΤΟΝ ΕΙΚΟΣΙ ΕΞΙ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΠΤΑ ΛΕΠΤΑ), χωρίς 

ΦΠΑ 

γ. Επισημαίνεται ότι κατά της απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής χωρεί Προδικαστική Προσφυγή, 

κατά τις διατάξεις της παρ. 4.3 του άρθρου 4 της υπ’ αριθ. 1387/07-02-2023 Διακήρυξης. 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

[...]

ΨΕΟΤΩ6Ι-ΓΝΔ), η οποία δημοσιεύθηκε νομίμως και αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 

Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων λαμβάνοντας ΑΔΑΜ «23PROC012087795 2023-02-07», 

- την υπ’ αρ. 64/2023 (με αρ. πρωτ.: 527/16-01-2023 και ΑΔΑ: 9Θ6ΙΩ6Ι-ΧΦ0) απόφαση του 

Διατάκτη του Δήμου Αγιάς με την οποία εγκρίθηκε η διάθεση πίστωσης ύψους τριακοσίων πενήντα 

χιλιάδων ευρώ (350.000,00 €) για την πληρωμή της δαπάνης σε βάρος του ΚΑ 61-7336.04 του 

προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023, 

-  το υπ’ αρ. 5664/26-05-2023 Πρακτικό ΙΙ (Αξιολόγησης και Ελέγχου των Δικαιολογητικών 

Κατακύρωσης) του Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου εκτέλεσης του

[...]

Κατακυρώνουμε τον Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό για την επιλογή αναδόχου εκτέλεσης του 

έργου: «ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 2ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΙΑΣ», στην Εργοληπτική 

Επιχείρηση: «ΑΒΡΑΝΑΣ ΑΤΕ» - ΑΦΜ 999530306, με α/α προσφοράς 279776,  με μέση έκπτωση 

ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΝΑ ΚΑΙ ΔΕΚΑ ΕΝΝΕΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (41,19%) και συνολική προσφερόμενη τιμή 

166.126,87€ (ΕΚΑΤΟΝ ΕΞΗΝΤΑ ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΚΑΤΟΝ ΕΙΚΟΣΙ ΕΞΙ ΕΥΡΩ ΚΑΙ 

ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΠΤΑ ΛΕΠΤΑ), χωρίς ΦΠΑ. 

3. Επισημαίνουμε ότι κατά της απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής χωρεί Προδικαστική Προσφυγή, 

κατά τις διατάξεις της παρ. 4.3 του άρθρου 4 της υπ’ αριθ. 1387/07-02-2023 Διακήρυξης. 

4. Η δαπάνη εκτέλεσης του έργου θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε.